
Marcelo Troisi: Fitore shpresedhenese, mund te kualifikohemi
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Trajneri Brazialian i Kukesit, Marcelo Troisi ka qene shume i kenaqur pas perfundimit te takimit
te pare te turit te pare te Europa League, kur nenkampionet e Shqiperise qe ai drejton fituan 2-0
ne "Qemal Stafa" ndaj skuadres Torpedo.

  

"Ishte nje fitore qe na shton shume shpresat per kualifikim. I kemi e gjitha mundesite qe te
kualifikohemi. Zhvilluam nje takim te mire ndaj nje kundershtari qe ishte ne forme me te mire se
ne. Jam shume i kenaqur. Luajtem nje loje sulmuese dhe menduam fitoren", u shpreh troisi pas
ndeshjes se apre te tij ne pankinen e Kukesit si trajner.
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